9
Проректору по научной работе
Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

______________________________________________________________________________________________________
(статус участника (официальный оппонент, неофициальный оппонент или иное лицо), ученая степень (при наличии), ученое звание (при наличии), ФИО)
__________________________________
(документ, удостоверяющий личность)
_________________________________
(серия, номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу разрешить участие в заседании диссертационного совета Д 212.123.__ по защите диссертации ___________________________________, представленной на							 (ФИО соискателя)
соискание ученой степени кандидата (доктора) юридических наук по специальности «_____________________________________________________________________»
							(шифр специальности)
в удаленном интерактивном режиме.
Я располагаю необходимыми техническими ресурсами для участия в таком заседании: есть выход в Интернет, компьютер, оснащенный необходимым комплектом оборудования, которое обеспечит непрерывный аудиовизуальный контакт со всеми участниками заседания.
       Соглас(ен)(на) на обработку моих персональных данных. Подтверждаю, что все представляемые данные являются подлинными.
[bookmark: _GoBack]«___»_________________202__г.                                ______________/__________________
	(подпись)                    (инициалы, фамилия)